附件1： 
岑溪市2025年直接面试“双选”招聘教师计划表
（广西师范大学双选会）


	招聘学校
	招聘   人数
	各学科招聘计划

	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	道德与法治
	历史
	地理
	心理

	合计
	64 
	11 
	9 
	12 
	6 
	2 
	7 
	3 
	8 
	5 
	1 

	岑溪市第一中学
	9 
	1
	1
	2
	　
	1
	1
	　
	2
	1
	　

	岑溪市第二中学
	13 
	3
	3
	3
	　
	　
	2
	　
	1
	1
	　

	岑溪市第三中学
	12 
	3
	　
	2
	2
	　
	1
	1
	2
	1
	　

	岑溪市育才实验学校
	30 
	4
	5
	5
	4
	1
	3
	2
	3
	2
	1
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